
Vinuesa

Abejar

Talveila

El Royo

Pedrajas

Ocenilla

Herreros

Quintana Redonda

Cabrejas del Pinar

Navaleno

Ucero

Cubilla

Cubillos

Villaciervos

Cidones

Fuentetoba

Oteruelos

Derroñadas

Izana

Langosto

Nódalo

Cuevas de Soria

Casarejos

Valdelubiel

Blacos

Valdealvillo

Salduero

Valdemaluque

Villaverde del Monte

La Muela

Dombellas

Carbonera de Frentes

Torralba del Burgo

Aylagas

Nafría la Llana

Cantalucia

La Barbolla

San Leonardo de Yagüe

Herrera de Soria

Villaciervitos

Las Fraguas

Vadillo

Fuentelaldea

Barcebal

Toledillo

Los LlamososMonasterio

Muriel Viejo

Villabuena

Torreblacos

Rioseco de Soria

Fuentecantales

Calatañazor

La Mallona

Molinos de Duero

Revilla de Calatañazor

La Cuenca

Camparañón

Aldehuela de Calatañazor

Navalcaballo

Abioncillo de Calatañazor

Vilviestre de los Nabos

Valdeavellano de Ucero

R
ío

 u
ce

ro

R
ío

 C
hi

co

S
N

R
ío

 S
eq

ui
llo

R
ío Izana

Río Pedrajas

R
ío

 A
bi

ón

Río Vadillo

Aº M
aja

lla
na

R
ío

 M
a

zo
s

A
º 

D
eh

es
a

R
ío M

uriel V
iejo

Aº
 d

e 
la

 V
eg

ui
llla

RIO DUERO

Río Lobos

Aº de la Nava

RIO ERICES

Río Ebrillos

A
rr

o
yo

 d
e

 la
 H

o
z

R
IO

 D
U

E
R

O

Río Mazos

R
ío Izana

RIO DUERO

500000

500000

510000

510000

520000

520000

530000

530000

4
6

1
0

0
0

0

4
6

1
0

0
0

0

4
6

2
0

0
0

0

4
6

2
0

0
0

0

4
6

3
0

0
0

0

4
6

3
0

0
0

0

4
6

4
0

0
0

0

4
6

4
0

0
0

0

1:120.000

Mapa nº  11 Abril 2.007

Zonificación
Zonas de reserva

Zonas de uso limitado

Zonas de uso compatible

1:120.000

Propuesta del Plan de Gestión del Lugar de Interés Comunitario "Sabinares Sierra de Cabrejas" (Soria)


